lar notarii . . . infcriptum . . . tranfTumi . . . citari fecimus ... ad

. . . diem locum et horam infrafcriptos • Quibus aduenientibus et nobis

pro tribunal! fedentibus comparuerunt . . . di6ti dominus Willelmus . . .

et Johannes . . . et . . . noftras litteras citatorias . . . debite execu-

tion! demandatas . . . reprefentarunt et . . . citatorum in eifdem . . .

et non comparentium contumacias accufarunt et in eorundem contumacie

penam . . . Jacobus Stirk cuftos pro tempore libr! prothogoUorum did!

Johannis . . . librum . . . produxit • quod quidem prothogollum . . ,

did! . . . tranffumi petierunt . . . Nos tunc . . . diftos citatos . . .

reputauimus . . . contumaces et in eorundem contumacie penam librum

prothogoUorum . . . recepimus in quo prothogollum huiufmodi infcrip-

tum comperimus . . . propria manu prefati quondam Johannis . .

idcirco . . . prothogollum . . . per . . . noftre curie fcribam . . .

tranffumi . . . mandauimus . . . cuiulquidem . . . tenor ... eft

talis • Vltimo Julii anno Domini millefimo quingentefimo vicefimo nono

hora quinta poft meridiem . . . acceffit . . . Jacobus Johnneftone vnus

balliuorum burgi de Edinburgh ad terram Willelmi Baillie iacentem . . .

iub muro caftri ex parte auftraU Vici Eegii . . . inter terram olim Lan-

celot! Barcar ex oriental! et terram Alexandr! Chalmer ex parte occiden-

tal! et ibidem diftus Willelmus . . . cum confenfu . . . Katherene
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Wicht fue fponle . . . predidam fuara terrain ... in manibus . . .

balliui . . . refignauit • qua refignatione . . . fa6ladi6tus . . . ballluus

. . . faifinam hereditariam . . . terre . . . domino Matheo Symibne

capellano altaris Sanftiffimi Cruoris nomine ecclefie et . . . aliorum

fratrum confraternitatis dicli Sandiffimi Cruoris . . . fecundum tenorem

carte defuper conficiende dedit . . . referuato . . . libero tenemento

. . . diais Willelmo . . . et . . . fponfe I'ue . . . Infuper difta Ka-

therena . . . de non reuocando . . . fuum corporale preflitit iuramen-

tum . . . Aftum fuper folum teflibus "VVillelmo Lamb Jacobo Forrefter

Jobanne Law Willelmo Clerk Alexandro Chefliolme Dauid Jamefone

Patricio Yhoung • Quibus . . . tanquam rite . . . faftis aucloritatem

. . . dicle curie et noftram . . . interpouimus ... in quorum . . .

fidem . . . prefentes literas . . . figilli . . . noftri officialatus . . .

fecimus appenfione communiri • Datum . . . infra ecclefiam collegiatam

Beati Egidii de Edinburgh loco conliftoriali eiufdem . . . xxviii" . . .

Marcii . . . millefimo quingentefimo quadragefimo nono . . . prelentibus

. . . magiftris et dominis Andrea Hoy Johanne Stewinlbne Willelmo

Meldrum Johanne Cowtis Georgio Litiliobue Johanne Ker Jacobo Dun-

canfone et Jacobo Terbai't cum . . . aliis . . .

Jacobus Marioribankis . . . notarius . . . prefatique domini

ofiScialis . . . et eius curie . . . fcriba . . .

LPrelentatio domini Johannis Symibun ad prebendam Sanfti Michaelis.]

144 V enerabili . . . magiftro Roberto Creichtoun prepofito ecclefie . . .

Beati Egidii . . . eiufue prefidenti et canonicis . . . di6le ecclefie . . .

communitas . . . burgi lalutem . . . Ad . . . prebendam Diui Michaelis

apud altare eiufdem . . . vacantem per dimiflionem . . . domini Ed-

uerdi Henrifoun . . , dominum Johannem Symfouu preibiterum . , .
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prefentamus ... In cuius rei tertimonium ligilluni commune ... eft

appenfum apud Edinburch feptimo die menfis Septembris anno Domini

millefimo quingentefimo quinquagefirao primo.

Llnllitutio eiufdeni.]

l-iS (Jftauo . . . Septembris . . . millefimo quingentelimo quin(iuagcfimo

primo . . . dominus Johannes Symfoun acceffit ad eccleliam . . . Beati

Egidii oppidi Edinburgi et . . . dominum Laurentium Tod di6te ecclefie

vicarium ac prefidentem . . . pro tempore requifiuit quatenus fibi infti-

tutionem . . . Diui Michaelis apud altare eiufdem . . . conferre voluerit •

Quiquidem dominus prefidens . . . poffeflionem . . . prefato domino

Johanni . . . fecundum tenorem retrofcriptarura donationis literaruni

tradidit . . . ac eidera ftallum in choro et loco in capitulo . . . affignauit

. . . Ada erant hec prefate . . . ecclelie

poft meridiem prefentibus . . . dominis Jacobo Hunter Johanne

et Laurentio Tod cum . . . aliis.

Produ6bum die xiiii" [Henricus] Loch notarius . . .

Julii 1558.

Llnftrumentum fafine domini Georgii Litiliohne.]

146 .. • Anno . . . millefimo quingentefimo quinquagelimo lecundo . . .

Nouembris die feptimo . . . Andreas Craig burgenfis de Edinburch a(

heres quondam Jacobi Johnnefoun clientis huiulinodi burgi burgenfis

. . . pro . . . benemeritis per . . . dominum Georgium Littiliohne

capellanum capellanie altaris Sanfti Blafii fundate Tub inuocatione dul-

ciffimi nominis Jhefii fituate infra ecclefiam . . . Beati Egidii . . . fibi

2 K
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Andree alias faftis fatebatur vnuni annuum redditum fundalem trigenta

duorum folidorum . . . Scotie . . . redemptum per manus di6li domini

Georoii . . . caufante remiffione . . . redditus de terminis preteritis

. . . de . . . tenemento terre didi Andree . . . ac vafti fundi ciul-

dem • quod . . . tenenientum iacet ... in vico wulgariter vocato lie

Kovvgait ex parte auftrali vici eiufdem inter terrain Willelmi Lebertovne

ex parte orientali et terram heredum quondam Henrici Scott ex parte

occidentali et terram Magne Scole ex auftrali et Stratam Regiam de le

Kovvgait ex boreali . . . non obftanti quod . . . tenementum fuit

combuftum et deftruftum in maxima parte eiufdem per noftros veteres

inimicos Angloruni in menfe Maii anno Domini millefimo quingentefimo

quadragefimo quarto et per di6lum Andream reedificatum . . . Igitur . . .

diftus Andreas . . . obligabat fe . . . heredes fuos executores et aiiig-

natos necnon didum tenementum . . . ficuti pi'ius . . . tenementum

fuit . . . obligatum . . . per cartas fundationis ... ad perfoluendum

. . . annuatim . . . redditum fundalem trigenta duorum folidorum . . .

de . . . predido fuo tenemento . . . dido domino Georgio . . . et fuis

lucceftbribus ... in compenfatione . . . redemptionis didi . . . redditus

. . ^ Et . . . confenfit quod prepofitus et balliui . . . decretum . . .

domino Georgio concedant pro namatione didi tenementi . . . penes

folutionem . . . redditus . . . Ada erant hec in domo habitationis

magiftri Roberti Forman infra oppidum Edinburgi bora decima ante

meridiem vel eocirca . . . prefentibus . . . magiftro Roberto Forman

alias Ros Herald magiftro Georgio Leflie et magiftro Johanne Lcflie

redore de cum . . . aliis , . .

Willelmus Bannatyne . . . notarius . . .

[In dorfo.]

Decimo fexto Septembris anno etc. lvii"°.

The qubilk day the baillies fittand in iugement ordanis the officiaris to
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pas to the tenement of land within Ipecifyit pertening to Andro Craig det-

bund for the annuell rent of thretty tua fchilingis within nemmit and thair

poind and diftrinyhe the inhabitantis quhatfumeuir thairof for the Marty-

mes and Witlbunday termes laft bypaft annuell rent of the laid annuell

and ficlik termelic in time curaing becaus the laid Andro Craig being

wairnit to this day to heir fie actis gevin coniperit perfonalie in iugeuient

and granttit the fame rcftand awin and that the faid land wes detbund

yheirlie of the faid annuell to the chapillane of the alter within fpecifyit.

A. GUTHRE.

LUonfirmatio dimidietatis terrarum de Eavillloun.]

147 Vniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Alexander Forrell et Joannes Sin-

clair collcgiatarura ecclefiarum Beate Marie de Campis et Rolling Sanc-

tiandree diocefis refpefliue prepofiti . . . executores ... ad infrafcripta

. . . per . . . Johannem archiepifcopum Sanftiandree . . . conltituti

lalutem . . . Literas patentes prefati . . . archiepifcopi . . . necnon

. . . chartam . . . magiftri Niniani Hammiltoun prebendarii ecclefie

. . . Beati Egidii . . . Edinburgi . . . faclam . . . cum confenfu

. . . capituli . . . nos . . . noueritis . . . intellexille . . . fub

tenore fequenti . . . Joannes . . . archiepifcopus Sandiandree . . . pre-

centori Glafguenfis ecclefie et coUegiatarum Beate Marie de Campis . . .

et de Eolling . . . ecclefiarum prepofitis falutem ... A felicis recor-

dationis Paulo papa fecundo emanarunt litere tenoris lixblequentis •

Paulus epifcopus ... ad perpetuam rei memoriam . . . Sub intermina-

tione diuini iudicii omnibus coramiflariis . . . precipimus ut caute et

diligenter attendant caufis in Uteris apoflolicis per fupplicantcs expreffis

... Si quis autem commifTarius . , . in . . . detrimentum ecclefie

. . . alienationi confenferit . . . inferior vero epifcopo fententiam
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excommunicationis incurrat epifcopus vero aut fuperior ab executione

officii lui per annum nouerit fe fufpenfum ad exiftimationem detrimenti

ecclefie illati nihilominus condemnandus • fciturufque fufpenfione durante

damnabiliter ingeflerit fe diuinis irregularitatis laqueo fe involuet a quo

non nifi per fummum pontificera poterit liberari • is vero qui dolo vel

fraude aut fcienter in detrimentum ecclefiarum alienationem fieri procu-

rauerit aut per fordes aut imprefRonem alienationis decretum extorferit

(imilem fententiam excommunicationis incurrat a qua non nifi per fum-

mum pontificem poffit abfolui ad reftitutionem alienatarum rcrum . . .

condemnandus • Datum Rome apud Sanftum Petrum . . . millefinio

quadringentejimo fexagefimo quinto Idibus Maii pontificatus noftri anno

primo • Exhibita fiquidem nobis pro parte . . . Joannis Heriot laici

Sanftiandree vel alterius diocefis petitio continebat • Quod . . . Ninia-

nus Hammiltoun prebendarius ecclefie . . . Beati Egidii infra oppidum

Edinburgi di6te diocefis cum confenfu . . . Laurentii Tod capellani

prefidentis Eoberti Creichtoun difte ecclefie prepofiti et prebendariorum

eiufdem necnon . . . coram unitatis didi oppidi . . . in . . . cenfus

annul augmentationem ad lummam viginti trium folidorum et quataor

denariorum . . . Scotie necnon pro nonnuUis pecuniarum fummis per

ipfum exponentem et Alexandrum eius filium Niniano . . . prefato . . .

perfolutis . . . dimidietatem . . . terrarum de Ravilftoun cum dimidietate

lapicidii earundem . . . iacentium infra vicecomitatum Edinburgi quas

tunc idem exponens occupabat ad prebendam per ipfum Ninianum . . .

obtentam legittime fpeftantium ... ex quibus . , . prebendarii . . .

in dida ecclefia . . . obtinent fummam triginta duarum mercarum . . .

annuatim . . . exponenti ... in libero tenemento pro toto tempore

vite fue et Alexandro Heriot eius filio heredibufque fuis et affignatis qui-

bufcunque de Niniano et fuccelforibus fuis ... in feudifirmam . . .

tenendas . . . fub annuo canone fine cenfu triginta trium mercarum et

decem folidorum . . . tantum . . . cum hoc tamen vt fi contigerit

SANCTI EGIDII. 261

. . . prefatos in folutione cenfus . . . per fpatium trium terrainorum

. . . deficere . . . infeodatio . . . expirata cenfeatur . . . necnon

. . . quod lapicidium dimidietatis terrarum de Ravilftoun . . . erit

liberum pro lapidibus lucrandis ... ad reparationem . . . et fuften-

tationem dide . . . ecclefie . . . ct aliorum . . . edificiorum infra

libertatem difti oppidi per illius burgenfes edificandorum . . . ut . . .

prius . . . ita quod foluta annuatim per thefaurarium . . . aut alium

. . . nomine . . . comniunitatis . . . prefatis fumma triginta folido-

rum . . . licebit thelaurario . . . in eo fe libere intromittere . . .

necnon fub certis aliis paftis . . . I'aluis fedis apoftolice beneplacito

. . . conceffit . . . Cum autem . . . conceflio . . . et dimiffio

huiufmodi in . . . vitilitatem difte . . . ecclefie . . . cedant cupiatque

. . . exponens illas . . . apoftolico munimine roborari . . . nos igitur

. . . difcretioni veftre committimus et mandamus quatenus . . . li

. . . quod ille in . . . ecclefie vtilitatem ceflerint et cedant reperitis

. . . illas . . . licita . . . earundem literarum Pauli pape fecundi

forma femper feruata dida authoritate . . . confirmetis . . . Datum in

oppido de Perth . . . Sanftiandree diocefis anno Incarnationis Domi-

nice millefimo quingentefimo quinquagefimo tertio decimo Kalendas Julii

... A. Forreft fecretarius T. Bleid abbreuiator • Sequitur tenor charte

predicle . . . Omnibus . . . magifter Ninianus Hammiltoun preben-

darius ecclefie . . . Beati Egidii . . . falutem . . . Noueritis . . .

me cum confenfu . . . Laurentii Tod capellani prefidentis . . . magiftri

Eoberti Creichtoun dide ecclefie . . . prepofiti et prebendariorum eiuf-

dem necnon . . . communitatis . . . burgi ... ad feudifirmam . . .

dimiffiffe . . . Joanni Heriot . . . pro . . . tempore vite fue et Alex-

andro Heriot eius filio . . . heredibufque fiiis . . . pro nonnuUis pecu-

niarum I'ummis . . . dimidietatem . . . terrarum mearum de Ravilftoun

cum dimidietate lapicidii earundem . . . nunc occupatarum per di6lum

Joannem . . . extendentium annuatim videlicet . . . terrarum ... in
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firma ad viginti duas mercas et . . . in graffuma ad fex mercas et . . .

lapicidii ... ad duas mercas tres I'olidos et quatuor denarios . . . Scotie

... in integro ad lummam triginta mercarum trium folidorum et quatuor

denariorum . . . Tenendam . . . de me et fucceflbribus meis . . .

Eeddendo inde annuatim . . . lummam triginta duarum mercarum

... in augmentationem rentalis mei ... ad lummam viginti trium

folidorum et quatuor denariorum . . . et fi contigerit [etc. ut I'upra]

... In cuius rei teftimonium figillum meum vnacum mea fubfcriptione

ac . . . fubfcriptionibus prefatorum . . . prefidentis et prebendariorum

. . . cum . . . figillo capitulari necnon figillo communi . . . burgi

... eft appenfum apud Edinburgh decimo leptimo . . . Marcii . . .

millelimo quingentefimo quinquagefimo fecundo coram . . . magiftro

Joanne Prelloun Jacobo Adameloun Eduardo Houp Eoberto Fleyming

Roberto Grahame Alexandre Bruce magiflro Ricardo Strang Kintigerno

Huntar confulibus . . . Jacobo Carmichaell decano gilde • Alexandre

Park thefaurario . . . et Alexandre King . . . cum . . . aliis . . .

Ninianus Hammiltoun manu propria • Laurentius Tod prefidens . . .

manu propria • Willelmus Gray manu propria • Henricus Mow manu

propria • dominus Joannes Simplbun manu propria • dominus Jacobus

Bairniffather manu propria • dominus Jacobus Crawfui'd manu pro-

pi'ia • dominus Walterus Halyburtoun • dominus Joannes Lermonth

manu propria dominus Willelmus Johneftoun manu propria • Ita

eft Henricus Loch manu propria • Ita eft Eduardus Henrylbun manu

propria • Poft quarum . . . litcrarum [etc.] . . . prelentationem . . .

ex parte di6li . . . Joannis . . . et filii . . . requifiti . . . nos . . .

Jacobus Scott et Alexander Forreft collegiatarum do Corftorphing et

Marie de Campis eccleliarum . . . prepofiti . . . omnes . . . intereffe

habentes . . . apud diftum dimidietatem terrarum de Ravilftoun et

lapicidii . . . [citauimus] ... ad comparendum . . . coram nobis in

ecclefia parrochiali Beati Egedii . . . apud I'acellum Beati Gabrielit
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archangeli . . . die lioraque infrafcriptis ad videndum . . . predidas

litcras [etc.] . . . confirniari . . . Quibus vero die et hora . . . coram

nobis prefatus Alexander . . . pro fe ac nomine . . . patris prediftas

literas . . . exhibuit • vnde nos . . . de premiflis . . . inquiliuimus

et . . . noftrum decretum . . . promulgauimus . . . fub hac . . . forma

. . . Nos Alexander Forrell et Joannes Sinclair collegiatarum ecclefia-

rum Beate Marie de Campis . . . et de Eofling . . . prepofiti . . .

vnacum precentore ecclefie Glafguenfis noftro in hac parte collega

authoritate apoftolica per . . . Joanneni archiepil'copum Sanftiandree

. . . fedis apoftolice legatum . . . pro tribunali fedentes . . . con-

ceflionem . . . terrarum in ipfa charta predicSa exprelTatarum . . . con-

lirmamus . . . A6lum in inl'ula Beati Gabrielis archangeli intra ecclefiam

parrochialem Beati Egidii . . . decimo o6lauo Februarii . . . millefimo

quingentefimo quinquagefimo tertio prefentibus . . . Jacobo Heriot de

Trabroun • Alexandro Forreftar de Wefter Nudrie • Jacobo Rychtfoun •

Thoma Fairlie domino Thoma Todrell capellano • Joanne Jakfoun bui*-

genfi de Dyfart • Heftore Sinclair • Oliuero Cok • cum . . . aliis . . .

Georsrius Cok notarius . . .

Ane copy of vmquhile Patrik Govanis chartour.

148 Omnibus . . . dominus Eobertus Liddell capellanus beate virginis

Triduane apud altare San6li Rochi confefforis infra ecclefiam . . . Beati

Egidii de Edinburgh . . . falutem . . . Noueritis ... me cum . .

aflTenfu prepofiti et prebendariorum ... ad feodifirraam . . . dimififTe

. . . Patricio Goven et IlTobelle Turnour eius fponfe . . . et heredibus

mafculis inter ipfos . . . procreatis . . . quibus deficientibus feniori

heredi femelle inter eos procreate . . . quibus . . . deficientibus here-

dibus mafculis leu vni femelle de . . . propinquioribus [heredibus]
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di6ti Patricii quibufcunque abfque diuifione . . . meam terram fiue

teneraentum . . . iacentem infra . . . Edinburch ex parte auftrali

eiufdem inter terram quondam Jacobi Cokky ex occidentali et terram

quondam Petronille Libertouu ex auftrali Communem Viam Eegiam ex

boreali et terras quondam Archibald! Williamefoun ex orientali . . .

Tenendam . . . de me et fuccefforibus meis . . . Reddendo inde annu-

atim . . . fumraam viginti mercarum tanquam antiquam firmam . . .

necnon furamam duarum mercarum in augmentationem . . . mei rentalis

. . . necnon anniuerfario quondam magiftri Henrici Quhyte quadra-

ginta folidos . . . Frati'ibus Predicatoribus burgi . . . decern Iblidos

. . . mihi et fuccefforibus meis . . . pro fuftentatione vnius lampadis

coram difto altari diebus Sabbati Dominicis et feftis folemnioribus viginti

Iblidos . . . decano gilde burgi . . . triginta denarios ... ad repara-

tionem di6li altaris viginti fex folidos et otto denarios foluendos . . .

colle6lori . . . et diftribuendos cum . . . confilio prepofiti colleaorum

et prebendariorum . . . ac capellaniis . . . altaris iuxta . . . tenorem

fundationis • item coUedoribus feu colledori . . . feptem libras et decern

folidos diftribuendos fecundum tenorem fundationis difti altaris per

quondam dominum Robertum Hopper . . . extendentes in toto ad

funimam quadraginta mercarum . . . Scotie . . . prouifo . . . quod

... ft contingat didam terram per veteres huius regni hoftes dirui

comburi et diftrui in toto vel in parte . . . difti . . . non tenebuntur

amplius perfoluere quam fecundum vfum . . . burgi ... In cuius rei

teftimonium figillum meum prefenti carte mee mana mea fubfcripte eft

appenfum vnacum figillo communi capituli . . . ecclefie . . . et fub-

fcriptionibus . . . prepofiti et prebendariorum . . . necnon figillo com-

muni ad caufas burgi . . . apud Edinburgh vltimo . . . Marcii . . .

millefimo quingentefimo quinquagefimo feptimo coram . . . Jacobo Car-

micbaell decano gilde . . . Joanne Mofman notario • Patricio Tod •

dominis Joanne Stirk Joanne M'Dougall Joanne Broun Willelmo Colby
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Thoma Ilorne et Thoma Hannillie cum . . . aliis . . . Robert Liddell

with my hand • dominus Laurentius Tod prefidens manu propria •

Willelmus Hammiltoun manu mea • dominus Thomas Douglas • dominus

Joannes Ormeftoun manu mea • dominus Joannes Symefoun manu pro-

pria • dominus Thomas Gray • dominus Joannes Bryce manu propria •

dominus Patricius Douglas • dominus Georgius Manderfoun • Ita eft

Henricus Loch manu propria • dominus Jacobus Craufurd • dominus

Willelmus Johneftoun • dominus Eduardus Henrilbun.

|_Oarta domini Johannis Wilfoun.]

149 Omnibus . . . dominus Johannes Willbun capellanus capellanie altaris

San6te Katharine virginis in ecclefia parrochiali Beati Egidii de Edin-

burgh dim . . . fundate per quondam Thomam Cammeroun falutem

. . . Quia tenementum terre fublcriptum . . . mee capellanie pertinens

iam ruinolum et vetuftum extat ac Iblo equatum quocirca nullum com-

modum . . . longo tempore . . . recuperaui nee inde recuperaturus

I'um nifi . . . de nouo edificabitur et quia facultates mee . . . reedifi-

care nequeunt . . . et quod . . . Vilielmus Symfoun tinftor . . .

burgenfis annuum redditum . . . fubfcriptum . . . obtulit . . . Noue-

ritis ... me cum . . . confenfu . . . communitatis ... ad feudi-

firmam . . . dimiffiffe . . . prefato Vilielmo fuis heredibus et affignatis

. . . didum tenementum , . . cum horto et domibus . . . iacens .

in vico dido lie Kowgait ex parte auftrali eiufdem inter terram olim

. . . epifcopi Dunkeldenfis nunc vero magiftri Henrici Lawder de San6t

Germans ex parte orientali et terram quondam Wilielmi Rapirlaw nunc

vero domini Johannis Caftellaw ex occidentali et CommunemViam Eegiam

ex parte boreali et viam que ducit ad ecclefiam Campi ex parte auftrali •

Tenendum . . . a me . . . de . . . regina . . . Reddendo inde annu-

2 L
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atim . . . regine et fuis fucceflToribus feruitium burgagium . . . necnon

di6tum annuum redditum viginti lolidorum quibufcunque perfonis prius

debitum ac . . . alium fundalem redditum o6lo mercarum . . . Scotie

mibi et luccefToribus meis . . . Quare vobis magiftro Roberto Glen [etc.]

. . . balliuis meis in hac parte [etc.] ... In cuius rei teflimonium . . .

figillum meum . . . vnacum figillo communi . . . burgi . . . funt appenfa

apud eundem burgum vigefimo feptimo . . . Maii . . . millefimo quingen-

tefimofexagefimoprimo coram . . . magiftro Roberto Glen Dauide Symmer

et magiftro Johanne Spens • Archibaldo Douglafs de Kilfpendy prepofito •

Dauide Cunynghame et Adarao Hoppar cum . . . aliis . . . dominus

Johannes Willbun capellanus capellanie fuprafcripte • A. Guthre.

[Prefentatio domini Andree Bartherem ad capellaniam S. Blafii.]

150 Vniuerfis . . . Jacobus Carmichael burgenfis . . . de Edinburgh . . .

falutem . . . Noueritis me . . . donafte . . . domino Andree Bartherem

capellano pro toto tempore vite fue illam capellaniam perpetuam feu

feruitium fub inuocatione de nomine Jhefu nuncupatam ad altare Sanfti

Blafii epifcopi marthiris in ecclefia . . . Sandi Egidii ex parte auftrali

chori . . . fundatum . . . vacantem feu quum vacare contigerit in

manibus meis . . , per . . . dimiffionem domini Georgii Litiliohne

. . . feu . . . alias . . . ac eundem . . . in . . . pofteffionem

eiufdem . . . per libri Sacre Biblie feu Euangeliorum . . . aliorumque

ornamentorum . . . altaris et capellanie . . . traditionem . . . inftitui

ita tamen quod licebit . . . domino Andree per fe feu eius fubftitutum

perimplere onera et feruitia . . . non obftante fortaffis fundatione in hac

parte contrarium in fe gerente ... In cuius rei teftimonium hiis . . .

Uteris manu mea fubfcriptis figillum meum ... eft appenfum apud . . .

burgum Edinburgi quinto . . . Septembris . . . millefimo quingentefimo

SANCTI EGIDII. 267

fexagefimo fecundo coram . . . magiftro Georgio Crechtoun Johanne

Carmichaell Michaele Scott cum diuerfis aliis.

James Carmychell

with my hand.

|_liiftrumentum inftitutionis eiufdem.]

1.31 . . . Anno . . . millefimo quingentefimo fexagefimo fecundo . . .

Septembris die fexto . . . dominus Jacobus Yhoung vicarius de Fifchewik

ad requifitionem . . . domini Andree Barthrem capellani ad locum

altaris fub inuocatione de nomine Jefu nuncupati . . . infra ecclefiam

. . . Beati Egidii de Edinburgh fituati . . . [acceffit] et ibidem . . .

prefatum . . . dominum Andream . . . in . . . pofleffioncm . . . capel-

lanie antedifte . . . inftituit . . . per vnius libri Sacre Scripture tradi-

tionem . . . Afta erant hec . . . hora vndecima ante merediem aut

eocirca . . . prefentibus . . . Roberto Glaffurde burgenfe de Edinburgh •

Jacobo Maxwell et Jacobo Marioribankis conotario . . .

Willelmus Bannatyne . . . notarius . . .

J. he hofpital of Sand Geils Kirk fett in feu farm.

1.52 Omnibus . . . magifter Jacobus Cheilliolme prepofitus ecclefie collegiate

Beati Egidii de Edinburgh falutem . . . Quum nemini dubium eft hofpi-

tium noftre prepofiture infra cimiterium difte . . . ecclefie . . . ita

indies in ruinani tendere vaftum et caducum quod fubito labifaclum iri

putatur ni tempeftiuo fubueniatur auxilio atque ecclefie noftre polities et

ornamenta facra Deo et reipublice vtilitati dicata temporibus et a vetere

aboleta et invafione Anglorum direpta et conibufta ut non minimis
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fumptibus redintegrari aut in priftlnum ftatum reduci poffint quos noftri

non preftant redditus • noueritis igitur nos pro . . . reparatione difti

noftri hofpitii nunc ruinofi . . . ne funditus deleatur ac pro fumma

o6lingentarum marcarum . . . Scotie nobis ... ad vafa et ornamenta

ac vtenfilia . . . ecclefie reficienda . . . per . . . Dauidem dominum

Drummond et dominam Liliam Ruthuen eius coniugem . . . perfoluta

. . . cum . . . confenfu . . . Johannis . . . San6liandree archiepifcopi

. . . Scotie primatis legati nati etc. necnon capituli et prebendariorum

. . , ecclefie ... ad feudifirmam . . . hereditaria dimififTe . . . prefatis

. . . noftre prepofiture hofpitium . . . cum area horto . . . et . . .

pertinentiis iacens infra didum cimiterium e regione . . . ecclefie ad

auftrum infra diocefim Sandiandree Tenendum . . . imperpetuum

. . . Reddendo inde annuatim . . . fummam quinque marcarum . . .

Scotie . . . referuato . . . prepofitis et curatis . . . ecclefie . . .

cubiculo bonefto infra . . . hofpitium ex parte orientali quando . . .

ibidem refidentiam . . . fecerint quod cubiculum tenebuntur fuften-

tare . . . fumptibus fuis . . . prouifia quod fi contigerit prefatos ... in

folutione difte fumme . . . per quatuor terminos continuos deficere ita

quod quatuor termini in quintum tranfeant . . . nobis . . . reuertetur

. . . hofpitium . . . Preterea non licebit nobis . . . pro reduftione pre-

fentis . . . locationis . . . quamcunque aflionem . . . mouere . . .

nifi antea perfoluerimus eifdem . . . prefatam fummam oftingentarum

marcarum . . . Infuper diledis noftris

aut eorum alicui . . . balliuis

noftris in hac parte . . . precipimus . . . quatinus vifis prefentibus

. . . fafinam . . . didi hofpitii . . . prefatis . . . vel eorum . . . attor-

natis . . . per terre et lapidis fundi . . . donationem ut moris eft

traditis . . . referuato nobis . . . ut fupra fcribitur • In cuius rei

teftimonium . . . figillum noftrum . . . vnacum figillo communi

capituli . . . et fubfcriptionibus eiufdem necnon figillo et fubfcriptione

SANCTI EGIDII. 269

manuali diSi reuereudiffimi patris . . . I'unt appenla apud Stobhall die

fecundo menfls Julii anno Domini milletimo quingentefinio lexagefimo

lexto coram . . . Johanne Drummond de Petkellonys

domino Willelmo Drummond vicario de Cargill • Jacobo Reidheugh de

Megour • et Joanne Dauidfone notario publico.

Prouifo quod prei'ens in feudi- M. Jacobus Cheifliolme prepofitus

firmam conceffio non le cxtendat ecclefie collegiate Beati Egidii de

ad domum feu cubiculum curati Edinburgh.

dicti noftri holpitii ex parte orien- Ita eft Johannes Dauidfone nota-

tali eiufdem. rius . . . de fpeciali mandato diai

M. Jacobus Cheifeholme prepo- niagiftri Jacobi . . . tefte hoc meo

(itus ecclefie collegiate Beati Egidii chirographo.

de Edinburgh.

Joannes archiepifcopus Sanftiandree.

ihe decreit of the preiftes of Sanft Geillis Kirk.

153 At Edinburgh the xxii day of Januar the yheir of God i" v'' and Ixvi

yheiris the Lordis of Counfale vnderwrittin that is to fay ane nobill and

mychtie lord George erle of Huntlie lord Gordoun and Baidyenoch

chancellar reuerend faderis in God Adame bifchope of Orknay Alex-

ander bifchope of Galloway Johnne bifchope of Eos Maifter Williame